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Mikronjésia "Hene Hilaj - Person Fizik"

Pasqyrat Financiare té Vitit 2017
i Periudha Periudha
i A K T IVE T CHing Raportuese Paraardhése
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 1,448,592 8,629,458
1 Aktivet monetare 2 0 188,350
» Banka 3 0 0
> Arka 4 0 188,350
2 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 5 248,592 1,136,580
>  Kérkesa té arkétueshme 6 0 1,009,777
> Té tjera té arkétueshme (T.Fitimi) 7 0 0
» Instrumenta té tjera financiare dhe borxhi (TVSH) 8 248,592 126,803
P Debitoré té tjeré 9 0 0
3 Inventari 10 1,200,000 7,304,528
> Léndéte para 11 0 0
»  Prodhim né proces 12 0 0
> Produkte té gatshme 13 0 0
»  Mallra pér rishitje 14 1,200,000 7,304,528
» Parapagesa pér furnizime 15
> 16
> 17
1 AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0 0
» Toka 20 0 0
> Ndértesa 21 0 0
» Makineri dhe pajisje 22 0 0
» Aktive té tjera afatgjata materiale 23
2 Aktive té tjera afatgjata 24 0 0
Totali i Aktiveve| 2 1,448,592 8,629,458
N PASIVET DHE KAPITALI Shenime ikl i
Raportuese Raportuese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 10,915 5,177,011
1 Huamarrjet 27 0 0
» Overdraftet bankare 28 0 0
» Huamarrje afatshkurtra 29 0 0
2 Detyrimet tregtare 30 10,915 5,177,011
» Té pagueshme ndaj furnitoréve 31 0 4,471,248
> Té pagueshme ndaj punonjésve 32 0 468,864
» Detyrime pér Sigurime Shoq. Shénd. 33 0 225,984
»  Detyrime tatimore pér TAP-in 34 0 0
> Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin 35 10,915 10,915
»  Detyrime tatimore pér Tvsh-né 36
» Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim 37
> Kreditoré té tjere 38
» Parapagimet e arkétuara 39
» Detyrime ndaj ortakut 40 0 0
1 PASIVET AFATGIATA 41 0 0
1 Huat afatgjata 42 0 0
> 43 0 0
2 Té tjera afatgjata 44 0 0
> 45 0 0
1 KAPITALI 46 1,437,677 3,452,447
1 Kapitali i Pronarit 47 3,452,447 3,245,053
2 Rezerva (pér investime) 48 0 0
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 49 -257,863 207,394
4 Térhegjet e Pronarit 50 -1,756,907 0
Totali i Pasiveve 51 1,448,592 8,629,458
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Mikronjésia "Hene Hilaj - Person Fizik"

Pasgyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )

Nr Pérshkrimi i Elementéve Piahs Petine
Raportuese Paraardhése
| |TE ARDHURAT 16,616,715 5,756,073
» Té ardhura nga interesat
» Té ardhura nga konvertimet
» Té ardhura nga shitjet 16,616,715 5,756,073
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 16,874,578 5,537,764
1 |Shpenzime pér materiale 16,228,794 4,806,216
» Inventar né celje 7,304,528 245,053
» Shpenzimet pér mallrat 10,124,266 11,865,691
» Inventari né fund té vitit 1,200,000 7,304,528
2 |Shpenzime personeli 645,784 694,848
» Pagat 488,000 528,000
»  Siguracion 157,784 166,848
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 0
4 |Té tjera 0 32,500
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime té garkullimit té mallit e transportit
» Benziné/Nafté/Gaz 0 0
» Qera ambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 0 32,500
» Shpenzime administrative, mirémbajtje dhe té tjera
» Penalitete
» Shpenzime té tjera 0 0
5 |Shpenzime financiare 0 4,200
» Interesa té paguara dhe komisione bankare 0 4,200
» Humbje nga konvertimi 0 0
.
A |Fitimi para tatimeve -257,863 218,309
»
6 |Tatimi mbi fitimin 0 10,915
B [Fitimi pas tatimit -257,863 207,394
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SHENIMET SHPJEGUESE

Hene Hilaj- Person Fizik, ka si aktivitet Punime dhe Tregti xhami
Né hartimin e bilancit, jané zbatuar politikat e kontabilitetit té rregjistrimit té dyfishté, né bazé té Standartit Nr.15.
Eshté béré vlerésimi i transaksioneve té kryera, né bazé té té drejtave dhe detyrimeve té konstatuara.

Hartuesi Pér Drejtimin e Mikronjésisé
Robert Lulo - Kontabéli Miratuar Hene Hilaj

e




